SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Resultado da seleção de monitores do Edital  nº 06/CA/CTS/ARA/2021

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde
designada torna público o resultado final do processo seletivo destinado a selecionar
alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina para o
ano de 2021, conforme critérios estabelecidos no Edital nº 06/CA/CTS/ARA/2021, de
22/10/2021, a saber:

Módulo Sequencial II (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

19207095 Bianca Larissa Sapelli 1º

Josete Mazon19207098 Bruna Gonçalves Selau 2º

19202205 Bruno Prates Freitas Ausente

Antropologia e Sociologia da Saúde (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

Disciplina cancelada

Energia Oceânica (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

16201946 Jonathan Maceda Silveira 1º

Carla D’Aquino
17150379 Joana Zanette Crema 2º

16104701 Willian Leopoldino Nunes Não classificado

17205925 João Victor Oliveira Barbosa Ausente

Recursos Hídricos e Aproveitamentos Hidroelétricos (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

14103235 Diana Paula Hoffmann 1º Cláudia Weber Corseuil

Topografia e Geoprocessamento (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

14103235 Diana Paula Hoffmann Não classificado Cláudia Weber Corseuil

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Arquitetura de Sistemas Operacionais (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

20150461 Gabriel Bernardes de Carvalho 1º Martín Vigil

Engenharia de Software I (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

20150461 Gabriel Bernardes de Carvalho Ausente Andrea Sabedra Bordin

Desenvolvimento de Sistemas Web (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

20150461 Gabriel Bernardes de Carvalho 1º Adriano de Oliveira

Algoritmos e Programação (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Supervisor

2110135 Ítalo Firmino da Silva Não classificado

Cristian Cechinel20150461 Gabriel Bernardes de Carvalho Ausente

19204096 Lucas Bellettini Ausente

Gestão do Conhecimento (1 vaga)

Matrícula Nome Situação Superevisor

17104179 Tarcisio Casagrande Não classificado

Andréa Cristina Trierweiller
18150486 Débora Tomazini Não classificado

16202738 Yasmim Coelho Tavares Não classificado

18202658 Luan Kyoshi da Cruz Haraki Não classificado

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 74/CTS/ARA/2021

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2021-11-09T19:15:49-0300